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FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 3

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7636743 BOUCHER Emmanuel ATT HAVRE 917 9Moins de 60 ans

2 508017 GALLET Vincent TT ST VIGOR 856 8Moins de 50 ans

3 7639390 RENART Olivier ASC BONSECOURS 829 8Moins de 60 ans

4 7625010 LEONARD Patrick US C BOIS GUILL 930 9Moins de 60 ans

5 7631459 KOPEC Jean claude PLATEAU HAVRAIS 780 7Moins de 60 ans

6 7637106 BARREL Andre ASC BONSECOURS 743 7Moins de 70 ans

7 7623952 PIEDNOEL Jerome ST LAURENT CAUX 907 9Moins de 50 ans

8 7622786 SOUDAY Gerard ATT HAVRE 903 9Moins de 70 ans

9 7611230 METAYER Jean Jacques GCTT 893 8Moins de 80ans

10 7639366 GODEFROY Sebastien E S FRESNOY FOL 919 9Moins de 50 ans

11 766385 COMMARE Dominique FJ LA REMUEE TT 893 8Moins de 80ans

12 7632753 BOUY James TT BULLY 713 7Moins de 50 ans

13 7618677 BELLANGER Alain TT ST VIGOR 838 8Moins de 80ans

14 7620484 CHAPELLE Daniel RACING CLUB POR 875 8Moins de 80ans

999 809890 COLOMB Alain ENT ST PIERRE 879 8Moins de 70 ans
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Impression du 17/12/2022 à 20:25:40

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 3 / Poule 1

1. GODEFROY Sebastien 36 7639366 919 09760269 E S FRESNOY FOL -509

2. BOUCHER Emmanuel 41 7636743 917 09760414 ATT HAVRE -609

3. PIEDNOEL Jerome 42 7623952 907 09760259 ST LAURENT CAUX -509

4. BELLANGER Alain 47 7618677 838 09760391 TT ST VIGOR -808

5. BARREL Andre 48 7637106 743 09760129 ASC BONSECOURS -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BOUCHER EmmanuelBARREL Andre -8 7 7 6 2 1

3/4 PIEDNOEL Jerome BELLANGER Alain 6 -8 9 6 2 1

1/5 GODEFROY SebastienBARREL Andre -7 -8 -4 1 2

2/3 BOUCHER EmmanuelPIEDNOEL Jerome 9 -8 8 9 2 1

1/4 GODEFROY SebastienBELLANGER Alain -4 5 8 9 2 1

3/5 PIEDNOEL Jerome BARREL Andre 9 4 -11 8 2 1

1/3 GODEFROY SebastienPIEDNOEL Jerome 10 -6 -5 6 8 2 1

2/4 BOUCHER Emmanuel BELLANGER Alain -6 -7 -7 1 2

1/2 GODEFROY SebastienBOUCHER Emmanuel -8 -7 -3 1 2

4/5 BELLANGER Alain BARREL Andre -7 7 8 -10 -7 1 2

Total des points : 6 7 6 5 6

Joueur Rang Forfait

BOUCHER Emmanuel 1

BARREL Andre 2

PIEDNOEL Jerome 3

GODEFROY Sebastien 4

BELLANGER Alain 5
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Impression du 17/12/2022 à 20:25:40

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 3 / Poule 2

1. RENART Olivier 37 7639390 829 09760129 ASC BONSECOURS -608

2. LEONARD Patrick 40 7625010 930 09760331 US C BOIS GUILL -609

3. SOUDAY Gerard 43 7622786 903 09760414 ATT HAVRE -709

4. CHAPELLE Daniel 46 7620484 875 09760382 RACING CLUB POR -808

5. BOUY James 49 7632753 713 09760416 TT BULLY -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 LEONARD Patrick BOUY James -7 -8 10 7 9 2 1

3/4 SOUDAY Gerard CHAPELLE Daniel -5 -4 -5 1 2

1/5 RENART Olivier BOUY James 10 -10 10 8 2 1

2/3 LEONARD Patrick SOUDAY Gerard -9 1 -13 9 11 2 1

1/4 RENART Olivier CHAPELLE Daniel 3 7 7 2 1

3/5 SOUDAY Gerard BOUY James 9 10 5 2 1

1/3 RENART Olivier SOUDAY Gerard -9 -9 -8 1 2

2/4 LEONARD Patrick CHAPELLE Daniel 2 9 8 2 1

1/2 RENART Olivier LEONARD Patrick 9 11 8 2 1

4/5 CHAPELLE Daniel BOUY James -6 -7 3 -9 1 2

Total des points : 7 7 6 5 5

Joueur Rang Forfait

RENART Olivier 1

LEONARD Patrick 2

SOUDAY Gerard 3

BOUY James 4

CHAPELLE Daniel 5

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 17/12/2022 à 20:25:40

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 3 / Poule 3

1. GALLET Vincent 38 508017 856 09760391 TT ST VIGOR -508

2. COLOMB Alain 39 809890 879 09760168 ENT ST PIERRE -708

3. COMMARE Dominique 44 766385 893 09760270 FJ LA REMUEE TT -808

4. METAYER Jean Jacques 45 7611230 893 09760218 GCTT -808

5. KOPEC Jean claude 50 7631459 780 09760352 PLATEAU HAVRAIS -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5  COLOMB Alain KOPEC Jean claude 0 2

3/4 COMMARE DominiqueMETAYER Jean Jacqu 5 -7 4 -5 -7 1 2

1/5 GALLET Vincent KOPEC Jean claude -10 8 -10 6 8 2 1

2/3  COLOMB Alain COMMARE Dominique 0 2

1/4 GALLET Vincent METAYER Jean Jacque 7 6 5 2 1

3/5 COMMARE DominiqueKOPEC Jean claude 8 -10 -8 -7 1 2

1/3 GALLET Vincent COMMARE Dominique -9 10 6 -10 6 2 1

2/4  COLOMB Alain METAYER Jean Jacqu 0 2

1/2 GALLET Vincent COLOMB Alain  2 0

4/5 METAYER Jean JacqueKOPEC Jean claude -5 -10 -4 1 2

Total des points : 8 0 5 6 7

Joueur Rang Forfait

GALLET Vincent 1

KOPEC Jean claude 2

METAYER Jean Jacques 3

COMMARE Dominique 4

COLOMB Alain 5
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Impression du 17/12/2022 à 20:30:53

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe3 / Poule 1

1. GALLET Vincent 38 508017 856 09760391 TT ST VIGOR -508

2. RENART Olivier 37 7639390 829 09760129 ASC BONSECOURS -608

3. BOUCHER Emmanuel 41 7636743 917 09760414 ATT HAVRE -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GALLET Vincent BOUCHER Emmanuel -12 9 9 -9 -11 1 2

2/3 RENART Olivier BOUCHER Emmanuel -7 9 6 -9 -4 1 2

1/2 GALLET Vincent RENART Olivier 12 7 -2 -11 8 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

BOUCHER Emmanuel 1

GALLET Vincent 2

RENART Olivier 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:30:53

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe3 / Poule 2

1. KOPEC Jean claude 50 7631459 780 09760352 PLATEAU HAVRAIS -607

2. LEONARD Patrick 40 7625010 930 09760331 US C BOIS GUILL -609

3. BARREL Andre 48 7637106 743 09760129 ASC BONSECOURS -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KOPEC Jean claude BARREL Andre 11 -10 6 7 2 1

2/3 LEONARD Patrick BARREL Andre 9 12 7 2 1

1/2 KOPEC Jean claude LEONARD Patrick 8 -5 -10 -11 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LEONARD Patrick 1

KOPEC Jean claude 2

BARREL Andre 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:30:53

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe3 / Poule 3

1. METAYER Jean Jacques 45 7611230 893 09760218 GCTT -808

2. SOUDAY Gerard 43 7622786 903 09760414 ATT HAVRE -709

3. PIEDNOEL Jerome 42 7623952 907 09760259 ST LAURENT CAUX -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 METAYER Jean JacquPIEDNOEL Jerome 6 -3 9 7 2 1

2/3 SOUDAY Gerard PIEDNOEL Jerome -8 7 -6 -4 1 2

1/2 METAYER Jean JacqueSOUDAY Gerard -7 9 -7 -3 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

PIEDNOEL Jerome 1

SOUDAY Gerard 2

METAYER Jean Jacques 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:30:52

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe3 / Poule 4

1. COMMARE Dominique 44 766385 893 09760270 FJ LA REMUEE TT -808

2. BOUY James 49 7632753 713 09760416 TT BULLY -507

3. GODEFROY Sebastien 36 7639366 919 09760269 E S FRESNOY FOL -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 COMMARE DominiqueGODEFROY Sebastien -5 -6 -6 1 2

2/3 BOUY James GODEFROY Sebastien -7 -6 6 -9 1 2

1/2 COMMARE DominiqueBOUY James 1 -4 7 9 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

GODEFROY Sebastien 1

COMMARE Dominique 2

BOUY James 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:30:52

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe3 / Poule 5

1. CHAPELLE Daniel 46 7620484 875 09760382 RACING CLUB POR -808

2. BELLANGER Alain 47 7618677 838 09760391 TT ST VIGOR -808

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 CHAPELLE Daniel Absent 2

2/3 BELLANGER Alain Absent 2

1/2  CHAPELLE Daniel BELLANGER Alain 0 2

Total des points : 2 4

Joueur Rang Forfait

BELLANGER Alain 1

CHAPELLE Daniel 2
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